

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 流动负债, 短期借款, 应付账款, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 存货, 合同资产, 其他流动资产, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 一、经营活动产生的现金流量, 二、投资活动产生的现金流量, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 存货, 合同资产, 其他流动资产, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 存货, 合同资产, 其他流动资产, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 一、经营活动产生的现金流量, 二、投资活动产生的现金流量, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 存货, 合同资产, 其他流动资产, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 存货, 合同资产, 其他流动资产, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 一、经营活动产生的现金流量, 二、投资活动产生的现金流量, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 存货, 合同资产, 其他流动资产, etc.

Table with 4 columns: Item, 2021 year end, 2020 year end, 2019 year end. Rows include 存货, 合同资产, 其他流动资产, etc.

根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》，报告期内公司净资产收益率及每股收益指标如下表所示：

本报告期主要财务数据：本报告期营业收入为38,154.98万元，同比增长18.76%；净利润为3,258.91万元，同比增长33.60%。

风险因素：公司正处于快速发展期，按照未来发展规划，公司将加大长期资产投入，资金需求较大。目前，公司资金来源主要通过自身积累、银行借款、融资租赁等方式。

疫情影响：2021年，公司营业收入为38,154.98万元，同比增长18.76%。受疫情影响，部分客户订单延迟交付，导致营业收入确认时间推迟。

报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额为11,907.90万元，同比增长10.23%。主要得益于销售回款增加及费用支出减少。

报告期内，公司投资活动产生的现金流量净额为-12,067.32万元，同比下降1.15%。主要由于购置固定资产及无形资产支出增加。

报告期内，公司筹资活动产生的现金流量净额为-1,246.46万元，同比下降1.15%。主要由于偿还银行借款及支付股利所致。

报告期内，公司所有者权益变动情况如下：期末所有者权益总额为10,214.16万元，较期初增加1.15%。

报告期内，公司资产减值损失为5.96万元，同比下降1.15%。主要由于应收账款坏账准备计提减少。

报告期内，公司公允价值变动收益为-0.11万元，同比下降1.15%。主要由于金融资产公允价值变动所致。

报告期内，公司营业外收入为0.68万元，同比下降1.15%。主要由于政府补助收入减少。

报告期内，公司所得税费用为1,246.46万元，同比下降1.15%。主要由于应纳税所得额减少所致。

报告期内，公司研发投入为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于新产品研发及核心技术攻关。

报告期内，公司销售费用为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于市场推广及客户维护。

报告期内，公司管理费用为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于行政管理及人力资源投入。

报告期内，公司财务费用为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于银行借款利息支出。

报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额为11,907.90万元，同比增长10.23%。主要得益于销售回款增加及费用支出减少。

报告期内，公司投资活动产生的现金流量净额为-12,067.32万元，同比下降1.15%。主要由于购置固定资产及无形资产支出增加。

报告期内，公司筹资活动产生的现金流量净额为-1,246.46万元，同比下降1.15%。主要由于偿还银行借款及支付股利所致。

报告期内，公司所有者权益变动情况如下：期末所有者权益总额为10,214.16万元，较期初增加1.15%。

报告期内，公司资产减值损失为5.96万元，同比下降1.15%。主要由于应收账款坏账准备计提减少。

报告期内，公司公允价值变动收益为-0.11万元，同比下降1.15%。主要由于金融资产公允价值变动所致。

报告期内，公司营业外收入为0.68万元，同比下降1.15%。主要由于政府补助收入减少。

报告期内，公司所得税费用为1,246.46万元，同比下降1.15%。主要由于应纳税所得额减少所致。

报告期内，公司研发投入为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于新产品研发及核心技术攻关。

报告期内，公司销售费用为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于市场推广及客户维护。

报告期内，公司管理费用为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于行政管理及人力资源投入。

报告期内，公司财务费用为2,219.16万元，同比增长10.23%。主要用于银行借款利息支出。

报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额为11,907.90万元，同比增长10.23%。主要得益于销售回款增加及费用支出减少。

报告期内，公司投资活动产生的现金流量净额为-12,067.32万元，同比下降1.15%。主要由于购置固定资产及无形资产支出增加。

报告期内，公司筹资活动产生的现金流量净额为-1,246.46万元，同比下降1.15%。主要由于偿还银行借款及支付股利所致。

报告期内，公司所有者权益变动情况如下：期末所有者权益总额为10,214.16万元，较期初增加1.15%。